
II. ročník Pretekov v zrýchlení áut a motocyklov.
29. júl 2006

VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  triedy

Št.č.JazdecPor 1. jazda StrataNajlepší čas
Vozidlo km/hod2. jazda

3. jazda
Finále

-------------------------------      Kategória - A1 automobily do 1200 ccm  -------------------------------

57,831 km/h
*     12,450Peter KOVÁCS 18

R. Sobota (SK)

1. -- DNS --
-- DNS --

12,450 (50/1) NAJ

A1
Renault Clio

55,012 km/h
+ 00,63813,088
(+ 00,638)

Igor HRIVŇÁK 19
R. Sobota (SK)

2. -- DNS --
-- DNS --

13,088 (55/2) NAJ

A1
VW Polo

50,216 km/h
+ 01,88814,338
(+ 01,250)

Jozef HOFFMANN 228

Ľubica (SK)

3. 14,338 (58/1) NAJ

14,625 (58/1)
14,793 (57/3)

A1
Austin Mini

-------------------------------      Kategória - A2 automobily 1201-1500 ccm  -------------------------------

70,415 km/h
*     10,225Ľudovít HARSÁNYI 3

Moldava (SK)

1. 10,225 (11/2) NAJ

10,826 (27/4)
11,013 (26/2)

A2
Škoda 105

66,902 km/h
+ 00,53710,762
(+ 00,537)

Dušan ŽIAK 209
Rožňava (SK)

2. 11,216 (23/4)
10,762 (24/3) NAJ

10,991 (25/1)
A2

Suzuki Swift 1,3

63,649 km/h
+ 01,08711,312
(+ 00,550)

Ladislav PÉTER 69

Fiľakovo (SK)

3. 11,905 (37/5)
11,312 (35/5) NAJ

11,380 (34/5)
A2

Alfa Romeo 33

63,464 km/h
+ 01,12011,345
(+ 00,033)

Monika WEISOVÁ 35
Pukanec (SK)

4. 24,402 (61/16)
11,698 (44/7)

11,345 (33/4) NAJ

A2
Honda Civic

62,767 km/h
+ 01,24611,471
(+ 00,126)

Július ČERNOTA 197
Tornaľa (SK)

5. 12,605 (49/11)
11,471 (39/6) NAJ

11,710 (39/6)
A2

Honda Civic

60,145 km/h
+ 01,74611,971
(+ 00,500)

Bolha BORIS 151
R. Sobota (SK)

6. -- DNS --
11,971 (47/8) NAJ

-- DNS --
A2

Proton C9

59,945 km/h
+ 01,78612,011
(+ 00,040)

Zoltán BETES 13

Rim. Seč (SK)

7. 12,655 (50/12)
12,327 (55/14)

12,011 (43/7) NAJ

A2
Škoda Favorit

59,915 km/h
+ 01,79212,017
(+ 00,006)

Gabriel VINGERDORF 193
R. Sobota (SK)

8. 12,273 (44/6)
12,017 (49/9) NAJ

12,113 (46/9)
A2

Škoda Felicia

59,900 km/h
+ 01,79512,020
(+ 00,003)

Peter MINĎAŠ 165
Spiš. N. Ves (SK)

9. 12,557 (48/10)
12,197 (51/11)

12,020 (44/8) NAJ

A2
Škoda Felícia

59,870 km/h
+ 01,80112,026
(+ 00,006)

Stanislav TREBULA 61
Šiben. Vrch (SK)

10. 12,533 (46/8)
12,026 (50/10) NAJ

12,270 (47/10)
A2

Škoda Favorit

58,939 km/h
+ 01,99112,216
(+ 00,190)

Dávid KIŠ 160

Jesenské (SK)

11. 12,295 (45/7)
12,216 (52/12) NAJ

12,300 (49/12)
A2

Seat Ibiza

58,627 km/h
+ 02,05612,281
(+ 00,065)

 JANOTÍK 24
R. Sobota (SK)

12. 12,540 (47/9)
12,310 (53/13)

12,281 (48/11) NAJ

A2
Škoda Rapid

58,290 km/h
+ 02,12712,352
(+ 00,071)

Ernest BANI 43
Čakov (SK)

13. 13,874 (57/15)
12,352 (56/15) NAJ

12,459 (51/13)
A2

Lada

57,251 km/h
+ 02,35112,576
(+ 00,224)

Lórant GRÍGER 30
R. Sobota (SK)

14. 13,095 (53/13)
20,100 (61/17)

12,576 (52/14) NAJ

A2
Fiat Brava

53,912 km/h
+ 03,13013,355
(+ 00,779)

Peter ĽUPTÁK 65

R. Sobota (SK)

15. 13,355 (55/14) NAJ

13,488 (57/16)
13,370 (56/15)

A2
Škoda Favorit
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Št.č.JazdecPor 1. jazda StrataNajlepší čas
Vozidlo km/hod2. jazda

3. jazda
Finále

----------- DNS --Vladimír BABIC 62
Zvol. Slatina (SK)

-- DNS --
-- DNS --

-- DNS --
A2

Seat Inca

-------------------------------      Kategória - A3 automobily 1501-2000 ccm  -------------------------------

70,768 km/h
*     10,174Tomáš KALČO 55

R. Sobota (SK)

1. 10,285 (12/9)
10,220 (14/9)

10,174 (13/10) NAJ

A3
Clio Wiliams

70,395 km/h
+ 00,05410,228
(+ 00,054)

Martin MIKLÓŠIK 8

Rožňava (SK)

2. -- DNS --
10,228 (15/10) NAJ

10,374 (17/12)
A3

Renault Clio

70,202 km/h
+ 00,08210,256
(+ 00,028)

Bohuslav FINĎO 258
R. Sobota (SK)

3. -- DNS --
10,569 (19/11)

10,256 (15/11) NAJ

A3
Peugeot 406 GTi

68,545 km/h
+ 00,33010,504
(+ 00,248)

Mário BESEDA 169
Prievidza (SK)

4. 10,504 (15/10) NAJ

11,143 (32/16)
-- DNS --

A3
Ford Escort

68,001 km/h
+ 00,41410,588
(+ 00,084)

Marián PAVLÍK 199
Gočaltovo (SK)

5. 11,493 (26/12)
10,820 (26/12)

10,588 (20/13) NAJ

A3
VW Golf

65,609 km/h
+ 00,80010,974
(+ 00,386)

Félix BORBÁS 194

R. Sobota (SK)

6. 17,229 (60/24)
11,332 (36/18)

10,974 (24/14) NAJ

A3
Lancia

65,484 km/h
+ 00,82110,995
(+ 00,021)

Tomáš GOBOŇA 45
R. Sobota (SK)

7. 11,663 (34/16)
10,995 (28/13) NAJ

11,274 (31/18)
A3

Opel Kadett

65,353 km/h
+ 00,84311,017
(+ 00,022)

Rastislav URŠULÁK 53
R. Sobota (SK)

8. 12,225 (43/21)
11,017 (29/14) NAJ

11,040 (27/15)
A3

Honda

65,205 km/h
+ 00,86811,042
(+ 00,025)

Dedo MRÁZ 26

Bratislava (SK)

9. 11,042 (19/11) NAJ

11,899 (46/23)
11,980 (42/23)

A3

Peugeot 406

65,099 km/h
+ 00,88611,060
(+ 00,018)

Michal WEIS 34

Lavice (SK)

10. 11,569 (30/14)
11,470 (38/20)

11,060 (28/16) NAJ

A3
Alfa Romeo

64,870 km/h
+ 00,92511,099
(+ 00,039)

Erik TOTH 231
R. Sobota (SK)

11. 12,089 (41/20)
11,099 (30/15) NAJ

-- DNS --
A3

Škoda Octavia

64,579 km/h
+ 00,97511,149
(+ 00,050)

Miroslav KOHÚT 48
Zv. Slatina (SK)

12. 12,007 (39/18)
11,149 (33/17) NAJ

11,167 (30/17)
A3

Opel Kadet

63,677 km/h
+ 01,13311,307
(+ 00,158)

Peter JESENAI 39

R. Sobota (SK)

13. 11,607 (32/15)
24,974 (62/26)

11,307 (32/19) NAJ

A3

Renault Clio

63,263 km/h
+ 01,20711,381
(+ 00,074)

Mikuláš HALAJ 50

Zvolen (SK)

14. 11,691 (35/17)
11,381 (37/19) NAJ

11,872 (41/22)
A3

Peugeot 406

62,472 km/h
+ 01,35111,525
(+ 00,144)

Leonard IMRIŠČÁK 9
Koš. Olšany (SK)

15. 11,525 (28/13) NAJ

11,606 (42/22)
-- DNS --

A3
Suzuki Swift

62,359 km/h
+ 01,37211,546
(+ 00,021)

Vladimír BARTÁŇ 230
Košeca (SK)

16. 12,013 (40/19)
11,546 (40/21) NAJ

11,698 (38/20)
A3

Fiat Coupe 2i

61,224 km/h
+ 01,58611,760
(+ 00,214)

Gabriel ZULA 202

Tornaľa (SK)

17. 13,364 (56/23)
15,004 (59/25)

11,760 (40/21) NAJ

A3
Ford Escord Cabrio

58,479 km/h
+ 02,13812,312
(+ 00,552)

Ondrej KOZA 227
Revúca (SK)

18. 12,701 (51/22)
12,312 (54/24) NAJ

12,752 (54/24)
A3

Ford Escord

----------- DNS --Rasťo RAŇO 168
Kanianka (SK)

-- DNS --
-- DNS --

-- DNS --
A3

Ford Escort

-------------------------------      Kategória - A4 automobily 2001-2500 ccm  -------------------------------

78,886 km/h
*     09,127Juraj KOVÁČ 27

BA -Rusovce (SK)

1. 09,967 (7/5)
09,196 (1/4)

09,127 (1/3) NAJ

A4
Subaru Impreza GT

76,311 km/h
+ 00,30809,435
(+ 00,308)

Jozef KRIŠKA 240

Revúca (SK)

2. 09,863 (4/4)
09,511 (3/5)

09,435 (4/4) NAJ

A4
Subaru Impreza
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Št.č.JazdecPor 1. jazda StrataNajlepší čas
Vozidlo km/hod2. jazda

3. jazda
Finále

74,681 km/h
+ 00,51409,641
(+ 00,206)

Tomáš JALOVECKÝ 260
Lučenec (SK)

3. -- DNS --
09,945 (9/6)

09,641 (7/5) NAJ

A4
Opel Speeadster

71,216 km/h
+ 00,98310,110
(+ 00,469)

Peter BARBIERIK 156
Košice (SK)

4. 11,071 (20/8)
10,110 (11/7) NAJ

10,112 (11/6)
A4

BMW E30

70,873 km/h
+ 01,03210,159
(+ 00,049)

Juraj GĽONDA 29

Bratislava (SK)

5. 10,206 (10/6)
10,159 (13/8) NAJ

10,234 (14/7)
A4

Opel Astra Coupe

67,866 km/h
+ 01,48210,609
(+ 00,450)

Alexander VEREŠ 152
Levice (SK)

6. 11,137 (21/9)
10,609 (20/9) NAJ

10,758 (23/8)
A4

Fort Fiesta RS Turbo

65,359 km/h
+ 01,88911,016
(+ 00,407)

Peter BROŽÍČEK 182
Bratislava (SK)

7. 11,016 (18/7) NAJ

-- DNS --
-- DNS --

A4
BMW 325

64,655 km/h
+ 02,00911,136
(+ 00,120)

Štefan FODOR 37
R. Sobota (SK)

8. 11,574 (31/11)
11,136 (31/10) NAJ

11,392 (35/9)
A4

Hundai Coupe

63,869 km/h
+ 02,14611,273
(+ 00,137)

Ondrej HOLÍK 49

Zvolen (SK)

9. 11,273 (24/10) NAJ

-- DNS --
-- DNS --

A4
Seat Leon

62,122 km/h
+ 02,46311,590
(+ 00,317)

AnnaMária SZMUDOVÁ 66
R. Sobota (SK)

10. -- DNS --
11,590 (41/11) NAJ

-- DNS --
A4

BMW 325

59,98 km/h
+ 02,87712,004
(+ 00,414)

Igor KESENSKÝ 40
R. Sobota (SK)

11. 13,188 (54/12)
12,004 (48/12) NAJ

12,096 (45/10)
A4

VW Golf

----------- DNS --Ján ČEMAN 225
V. Krtíš (SK)

-- DNS --
-- DNS --

-- DNS --
A4

Ford Capri

-------------------------------      Kategória - A5 automobily nad 2500 ccm  -------------------------------

78,594 km/h
*     09,161Peter TUREK 28

Košice (SK)

1. 09,989 (8/9)
09,531 (5/6)

09,161 (2/6) NAJ

A5
Subaru

77,644 km/h
+ 00,11209,273
(+ 00,112)

Norbert KOVÁČIK 222
Košice (SK)

2. 10,364 (14/11)
-- DNS --

09,273 (3/7) NAJ

A5
BMW M3

77,444 km/h
+ 00,13609,297
(+ 00,024)

Jožo ROHAĽ 167
Košice (SK)

3. 09,297 (1/6) NAJ

09,713 (6/7)
09,718 (8/8)

A5
Mitsubishi

73,975 km/h
+ 00,57209,733
(+ 00,436)

Peter PUHALA 42

Revúca (SK)

4. 09,733 (3/7) NAJ

-- DNS --
-- DNS --

A5

BMW

73,529 km/h
+ 00,63109,792
(+ 00,059)

Anton RÓTH 38

??? (SK)

5. -- DNS --
09,792 (7/8) NAJ

10,257 (16/10)
A5

BMW 328 Ci

72,675 km/h
+ 00,74609,907
(+ 00,115)

Gabriel NAGY 219
Lučenec (SK)

6. 09,907 (6/8) NAJ

-- DNS --
-- DNS --

A5
Pontiac Firebird

71,620 km/h
+ 00,89210,053
(+ 00,146)

Simona KRÁLIKOVÁ 33
Nitra (SK)

7. 10,053 (9/10) NAJ

10,095 (10/9)
10,121 (12/9)

A5
Chevrolet Corvette

69,390 km/h
+ 01,21510,376
(+ 00,323)

Lešo ILOŠVAJ 54

R. Sobota (SK)

8. 10,675 (17/12)
10,545 (18/10)

10,376 (18/11) NAJ

A5
VW Golf

-------------------------------      Kategória - A6 automobily DIESEL  -------------------------------

75,654 km/h
*     09,517Peter VAHANČÍK 51

Krupina (SK)

1. 09,648 (2/9)
09,517 (4/11) NAJ

09,563 (6/10)
A6

Seat Leon Cupra

73,597 km/h
+ 00,26609,783
(+ 00,266)

Marek JURČO 31
N. Zámky (SK)

2. 09,874 (5/11)
09,793 (8/12)

09,783 (9/11) NAJ

A6
Škoda Octavia

69,787 km/h
+ 00,80010,317
(+ 00,534)

Vladimír PETRO 166
Košice (SK)

3. 15,142 (59/16)
10,317 (16/13) NAJ

10,459 (19/12)
A6

VW Golf

67,101 km/h
+ 01,21310,730
(+ 00,413)

Zdeno GERBOC 171

Snina (SK)

4. 11,885 (36/14)
10,730 (22/14) NAJ

-- DNS --
A6

BMW 120d
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Št.č.JazdecPor 1. jazda StrataNajlepší čas
Vozidlo km/hod2. jazda

3. jazda
Finále

66,709 km/h
+ 01,27610,793
(+ 00,063)

Marián LIPTÁK 47
R. Sobota (SK)

5. 12,169 (42/15)
10,793 (25/15) NAJ

-- DNS --
A6

Škoda Octavia

63,019 km/h
+ 01,90811,425
(+ 00,632)

Vlado MIKLÓŠIK 7
Rožňava (SK)

6. 11,612 (33/13)
11,645 (43/16)

11,425 (36/13) NAJ

A6
VW Passat

62,882 km/h
+ 01,93311,450
(+ 00,025)

Peter JARIABKA 5

Čerenčany (SK)

7. 11,552 (29/12)
11,745 (45/17)

11,450 (37/14) NAJ

A6
VW Passat

----------- DNS --Michal KARPAT 285
Bratislava (SK)

-- DNS --
-- DNS --

-- DNS --
A6

Kia Rio 1,5 CRDi

-------------------------------      Kategória - A7 automobily ŠPECIÁLY  -------------------------------

76,295 km/h
*     09,437Tibor EOTVOS 154

Košice (SK)

1. 11,387 (25/4)
09,437 (2/1) NAJ

09,458 (5/1)
A7

Škoda 1000 MB

71,956 km/h
+ 00,56910,006
(+ 00,569)

Zolo ŠINKA 71
Lučenec (SK)

2. 10,579 (16/2)
10,147 (12/2)

10,006 (10/2) NAJ

A7
Lada kombi

69,998 km/h
+ 00,84910,286
(+ 00,280)

Gabriel MOLNÁR 16

Lenártovce (SK)

3. 10,286 (13/1) NAJ

10,478 (17/3)
11,087 (29/5)

A7
Škoda Felícia

67,950 km/h
+ 01,15910,596
(+ 00,310)

Attila SZABÓ 248
R. Sobota (SK)

4. 11,993 (38/6)
10,758 (23/5)

10,596 (21/3) NAJ

A7
Fiat Seicento

67,624 km/h
+ 01,21010,647
(+ 00,051)

Peter DUBECKÝ 241
Revúca (SK)

5. 11,188 (22/3)
10,647 (21/4) NAJ

10,677 (22/4)
A7

Mazda 323

64,068 km/h
+ 01,80111,238
(+ 00,591)

Ľudovít POLÁK 21

R. Sobota (SK)

6. 11,523 (27/5)
11,238 (34/6) NAJ

-- DNS --
A7

Škoda Fabia 16v

56,572 km/h
+ 03,29012,727
(+ 01,489)

Pavel BABARIK 224

H. Zalužany (SK)

7. 12,937 (52/7)
15,053 (60/7)

12,727 (53/6) NAJ

A7
Bugina

-------------------------------      Kategória - M1 skútre - 50 ccm  -------------------------------

47,615 km/h
*     15,121Adrian BARANEC 210

R. Sobota (SK)

1. 15,121 (28/2) NAJ

15,280 (29/2)
15,357 (27/4)

M1
skuter

-------------------------------      Kategória - M2 motocykle do 400 ccm  -------------------------------

79,690 km/h
*     09,035Stanislav GALATA 207

R. Sobota (SK)

1. 09,970 (26/1)
09,035 (26/1) NAJ

-- DNS --
M2

Honda 400 XS

67,822 km/h
+ 01,58110,616
(+ 01,581)

Denis BODON 206
R. Sobota (SK)

2. 10,814 (27/3)
10,616 (28/2) NAJ

11,091 (26/3)
M2

Yamaha 50

-------------------------------      Kategória - M3 motocykle 401-650 ccm  -------------------------------

95,744 km/h
*     07,520Marián MARGELSKÝ 213

Košice (SK)

1. 07,863 (11/3)
07,721 (6/1)

07,520 (5/1) NAJ

M3
Honda CBR 600

93,336 km/h
+ 00,19407,714
(+ 00,194)

Tomáš KAČMARČÍK 208

Svit (SK)

2. 07,773 (8/1)
07,744 (7/2)

07,714 (10/2) NAJ

M3
Honda Cbr

91,860 km/h
+ 00,31807,838
(+ 00,124)

Marek ŠURANYI 172
Lučenec (SK)

3. 07,838 (10/2) NAJ

07,878 (14/3)
08,522 (20/6)

M3
Honda CBR 600

91,012 km/h
+ 00,39107,911
(+ 00,073)

Ján HAMRÁK 203
Košice (SK)

4. 08,377 (19/6)
07,911 (15/4) NAJ

07,951 (14/3)
M3

Yamaha R6

90,760 km/h
+ 00,41307,933
(+ 00,022)

Ondrej CEROVSKÝ 46
R. Sobota (SK)

5. 08,335 (17/5)
07,933 (16/5) NAJ

08,150 (18/5)
M3

Yamaha YZF

88,932 km/h
+ 00,57608,096
(+ 00,163)

Juraj TREBUĽA 246

Budča (SK)

6. 08,485 (20/7)
08,439 (23/6)

08,096 (17/4) NAJ

M3
Honda CBR 600
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Št.č.JazdecPor 1. jazda StrataNajlepší čas
Vozidlo km/hod2. jazda

3. jazda
Finále

87,093 km/h
+ 00,74708,267
(+ 00,171)

Ladislav SLOVÍK 58
Kečovo (SK)

7. 08,267 (16/4) NAJ

09,195 (27/8)
08,938 (24/8)

M3
Kawasaki GPZ

83,984 km/h
+ 01,05308,573
(+ 00,306)

Marek VICZÉN 196
Gem. Ves (SK)

8. -- DNS --
-- DNS --

08,573 (21/7) NAJ

M3
Yamaha Thundercat

83,468 km/h
+ 01,10608,626
(+ 00,053)

Miroslav KRIŠTIEN 226

Muráň (SK)

9. 08,626 (23/8) NAJ

08,639 (24/7)
09,481 (25/9)

M3
KTN

----------- DNS --Viliam EMERICI 247
V. Slaná (SK)

-- DNS --
-- DNS --

-- DNS --
M3

Honda 600 RR

----------- DNS --Peter DUCHYŇA 159
Košice (SK)

-- DNS --
-- DNS --

-- DNS --
M3

Honda 600 RR

-------------------------------      Kategória - M4 motocykle 651-750 ccm  -------------------------------

93,664 km/h
*     07,687Peter KULFAS 184

Sl. Ľupča (SK)

1. 07,742 (7/1)
08,014 (21/3)

07,687 (9/1) NAJ

M4
Suzuki GSX

92,497 km/h
+ 00,09707,784
(+ 00,097)

Ivan GRÉČ 174

Halič (SK)

2. 07,866 (12/2)
07,784 (12/1) NAJ

-- DNS --
M4

moto

90,338 km/h
+ 00,28307,970
(+ 00,186)

Ivan ČATLOŠ 36
Revúca (SK)

3. 08,359 (18/3)
07,970 (20/2) NAJ

08,033 (15/2)
M4

Suzuki 750

-------------------------------      Kategória - M5 motocykle 751-950 ccm  -------------------------------

103,68 km/h
*     06,944Forcek ĽUBOMÍR 198

R. Sobota (SK)

1. 07,343 (1/1)
07,758 (9/4)

06,944 (1/1) NAJ

M5
moto

102,75 km/h
+ 00,06307,007
(+ 00,063)

Miroslav GRÁC 217

Revúca (SK)

2. 07,877 (13/4)
07,007 (1/1) NAJ

08,196 (19/5)
M5

moto 929 ccm

101,19 km/h
+ 00,17107,115
(+ 00,108)

Branislav FARKAŠ 200
Bratislava (SK)

3. 07,411 (2/2)
07,298 (3/2)

07,115 (2/2) NAJ

M5
Honda CBR 900 RR

93,591 km/h
+ 00,74907,693
(+ 00,578)

Marek SABOČÍK 220
Košice (SK)

4. 07,693 (4/3) NAJ

07,752 (8/3)
08,035 (16/4)

M5
Honda 500 RR

92,723 km/h
+ 00,82107,765
(+ 00,072)

Ladislav MOLNÁR 57
Rožňava (SK)

5. 08,941 (24/5)
07,946 (19/5)

07,765 (11/3) NAJ

M5
Honda 900 RR

----------- DNS --Juraj OLAH 158

Košice (SK)

-- DNS --
-- DNS --

-- DNS --
M5

Honda 900

-------------------------------      Kategória - M6 motocykle nad 950 ccm  -------------------------------

102,28 km/h
*     07,039Jaroslav BEŇO 215

Revúcka Lehota (SK)

1. -- DNS --
07,039 (2/1) NAJ

07,409 (3/1)
M6

Honda 1000 RR

96,813 km/h
+ 00,39807,437
(+ 00,398)

Marek KEKA 205
Šávoľ (SK)

2. 07,707 (5/2)
07,437 (4/2) NAJ

07,532 (6/3)
M6

moto

96,231 km/h
+ 00,44307,482
(+ 00,045)

František VERTÁK 25

Hrachovo (SK)

3. 08,513 (21/7)
07,768 (10/4)

07,482 (4/2) NAJ

M6
Suzuki GSX R 1000

95,528 km/h
+ 00,49807,537
(+ 00,055)

Erik MARKO 218
Košice (SK)

4. 07,607 (3/1)
07,623 (5/3)

07,537 (7/4) NAJ

M6
Yamaha R1

94,105 km/h
+ 00,61207,651
(+ 00,114)

Jozef SEDLÁK 223
R. Sobota (SK)

5. 07,730 (6/3)
07,782 (11/5)

07,651 (8/5) NAJ

M6
Honda VTR 1000 SP-2

92,461 km/h
+ 00,74807,787
(+ 00,136)

Jozef ŠMELKO 214
R. Sobota (SK)

6. 08,025 (14/5)
07,787 (13/6) NAJ

07,871 (12/6)
M6

Kawasaki TTR 1100

91,954 km/h
+ 00,79107,830
(+ 00,043)

Ján REPÁK 229

Hnúšťa (SK)

7. 07,830 (9/4) NAJ

15,958 (30/18)
-- DNS --

M6
Honda CRV XX 110
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Št.č.JazdecPor 1. jazda StrataNajlepší čas
Vozidlo km/hod2. jazda

3. jazda
Finále

90,978 km/h
+ 00,87507,914
(+ 00,084)

Ľuboš ŽIAK 204
Lipovany (SK)

8. 09,797 (25/10)
08,132 (22/9)

07,914 (13/7) NAJ

M6
moto

90,760 km/h
+ 00,89407,933
(+ 00,019)

Ján FÍZEĽ 175
Tuhár (SK)

9. 08,132 (15/6)
07,933 (16/7) NAJ

-- DNS --
M6

Yamaha YZF R1

90,623 km/h
+ 00,90607,945
(+ 00,012)

Ján HRONEC 242

Rožňava (SK)

10. -- DNS --
07,945 (18/8) NAJ

08,700 (23/9)
M6

Honda 1000 RR

84,161 km/h
+ 01,51608,555
(+ 00,610)

Ondrej ŠIMČÁK 11
N. Hutka (SK)

11. 08,555 (22/8) NAJ

08,798 (25/10)
08,681 (22/8)

M6
moto
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